平成 23 年 2月 25 日

各  位

会 社 名  ジオスター株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 篠原 喜代司

（コード番号 5282 東証第２部）

問 合 せ 先 取締役常務執行役員

経営管理部長

石川 純

（TEL 03-5844-1200）

平成 23 年 3 月期（第 42 期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 2月 25 日開催の取締役会において、以下のとおり、1株当たり配当予想に

ついて、修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 配当予想修正の理由

当社グループは適正な利潤の確保に努め、健全な発展と永続性のもと、収益状況に対応した

安定適正な配当維持に努力することを基本方針としております。また内部留保金をさらに充実

し、企業体質の強化と将来の事業展開に備えたいと考えております。

上記の配当に関する基本方針を踏まえ、当期の期末配当につきましては、1 株につき３円と

させていただく方針と致しました。

2. 修正の内容

 1 株当たり配当金（円銭）

基    準    日 第２四半期末 期 末 年 間

前  回   予  想

（平成 22 年５月 14 日）
 未定 未定

今 回 修 正 予 想  3.00 3.00

当  期   実  績 0.00

前  期   実  績

（平成 22 年３月期）
0.00 3.50 3.50

以上